
UCHWAŁA NR XXVIII/25/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych z wnioskiem o zmianę granic administracyjnych 
miasta Zbąszynek. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 4b ust. 1 i ust. 3 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i § 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących 
tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości wymaganych 
w tych sprawach (Dz. U z 2001 r. Nr 86, poz. 943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych za pośrednictwem Wojewody Lubuskiego z wnioskiem 
o zmianę granic administracyjnych miasta Zbąszynek w powiecie świebodzińskim, poprzez włączenie do 
dotychczasowego obszaru miasta Zbąszynek nieruchomości z jednostki ewidencyjnej Zbąszynek z następujących 
obrębów ewidencyjnych: 

a) obręb Dąbrówka Wielkopolska pow. 65,8800 ha 

b) obręb Kosieczyn pow. 1,9477 ha 

Łącznie pow. 67,8277 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ILMHI-AUSYP-HWPZS-LCRMU-LQQHD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 21 lutego 2013 r. została podjęta uchwała Nr XXVII/20/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie 
przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Zbąszynek. W dniach od 22 lutego 2013 r. do 
11 marca 2013 r. przeprowadzono konsultacje społeczne mające na celu uzyskanie opinii mieszkańców w sprawie 
planowanych zmian granicy miasta. Następnym etapem prowadzonego postępowania jest upoważnienie Burmistrza 
Zbąszynka do wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych za pośrednictwem Wojewody Lubuskiego 
z wnioskiem o zmianę granic administracyjnych miasta Zbąszynek w powiecie świebodzińskim, poprzez włączenie 
do dotychczasowego obszaru miasta Zbąszynek nieruchomości z jednostki ewidencyjnej Zbąszynek 
z następujących obrębów ewidencyjnych: obręb Dąbrówka Wlkp. pow. 65,8800 ha i obręb Kosieczyn pow. 1,9477 
ha. Łącznie pow. 67,8277 ha. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: ILMHI-AUSYP-HWPZS-LCRMU-LQQHD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



